
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Karpacz na okres 5 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) po rozpatrzeniu wniosków 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu w sprawie użyczenia części nieruchomości 
gruntowych Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie samorządowej instytucji kultury - Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w Karpaczu, z siedzibą przy ul. Kolejowa 3, 58-540 Karpacz, na okres 
pięciu lat nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Karpacz, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako: 
1) nr 152 obręb Karpacz 0001, w części wynoszącej 1 m2, na lokalizację szafki 

bookcrosingowej, w celu realizacji zadań statutowych; 
2) nr 100/1 obręb Karpacz 0004, w części wynoszącej 1 m2, na lokalizację szafki 

bookcrosingowej, w celu realizacji zadań statutowych. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: DB7EE28F-4A88-4143-B253-E5E9B3068FE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T10:42:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




